
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

12 
57 

5 
157 
936 
111 
87 

172 
28 
16 
14 

707 
146 
673 
210 
743 

Nome 
LHTYSHEV ALEXANDER 

KOFLER LORENZ 

DERUVO ALESSANDRA 

VANIN GIUSEPPE 

POMPILIO TOMMASO 

ROSA DAVIDE 

TOSA MATTEO 

TREZZI GABRIELE 

PAGLIARI FILIPPO 

MINNITI MARCO 

UBERTI MICHELE 

ERRIGO DAVIDE 

LABRIOLA TOMMASO 

MUTANI BERNARDO 

D'AGOSTARO GIUSPPE 

DEL NEVO ELIA 

Tempo Migliore 

53.421 
1:01.863 
1:02.291 
1:03.090 
1:06.445 
1:07.216 
1:07.664 
1:09.405 
1:13.175 
1:13.862 
1:18.373 
1:22.883 
1:36.205 
1:37.456 

Diff 

8.442 

8.870 

9.669 

13.024 

13.795 

14.243 

15.984 

19.754 

20.441 

24.952 

29.462 

42.784 

44.035 

Nel Giro 

8 

2 

9 

6 

1 

9 

2 

8 

6 

3 

7 

4 

1 

1 

0 

0 

Velocità Migliore 

53,911 

46,554 

46,235 

45,649 

43,344 

42,847 

42,563 

41,496 

39,358 

38,992 

36,747 

34,748 

29,936 

29,552 

- 

- 

Secondo migliore

53.572 

1:05.827 

1:06.932 

1:05.124 

1:08.026 

1:08.114 

1:08.595 

1:09.850 

1:14.178 

1:14.165 

1:19.040 

1:23.332 

8:36.016 

1:41.200 

Wildcard 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/05/2021 11:26:36 

Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani 

Direttore di gara - Mario Monfredini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani  

Trofeo SIT Supermoto 2021 - 2^Prova 

SM 

Qualifiche SM C 

Qualifica Iniziato a 11:13:31 

CIRCUITO DI OSTIANO 0,800 Km. 

16/05/2021 11:15 

TROFEO SIT SUPERMOTO
16/05/2021

OSTIANO - CR


